
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Num. 

33 
41 

127 
16 
12 

787 
4 

29 
215 

7 
68 

343 
32 

263 
13 
15 

Nome 

MARCUCCI ANDREA 

SCORTICHINI FRANCO 

MANCINI MARCO 

CENTRACCHIO VITO 

VALERIO AMLETO FABIO 

D'ORAZIO DANIELE 

ZACCARDELLI GIANLUCA 

BERNABEI GIANLUCA 

QUATTROCCHI GUIDO 

SURRICCHIO MANUEL 

BELLISARIO ROBERTO 

LALLI DOUGLAS 

D'ANDREA EUGENIO 

PANZERA CARMINE 

STIPANI MARCO 

SAPOROSI WALTER 

Classe 

ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 

Tempo Totale 

16:55.285 

17:01.712 

17:04.072 

17:23.933 

17:24.575 

17:27.745 

17:56.222 

17:58.398 

18:05.096 

18:05.500 

18:08.839 

18:33.164 

18:51.182 

19:04.277 

17:22.332 

11:25.771 

Diff 

6.427 
8.787 

28.648 
29.290 
32.460 

1:00.937 
1:03.113 
1:09.811 
1:10.215 
1:13.554 
1:37.879 
1:55.897 
2:08.992 

1 Giro 
3 Giri 

Tempo Migliore 

2:15.539 
2:15.666 
2:16.948 
2:21.075 
2:20.348 
2:19.614 
2:25.045 
2:24.080 
2:23.508 
2:23.669 
2:24.575 
2:25.650 
2:29.478 
2:32.310 
2:31.117 
2:21.607 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.427 

Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro 

2:15.539 

Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

33 - MARCUCCI ANDREA 
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3^ PROVA DI CAMPIONATO REGIONALE MOTOASI 

02 - PRIMA MANCHE 

ESORDIENTI MX2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:27:42 

Nuova Pista 0,000 km 

14/04/2019 12:25 


